
 

ZARZĄDZENIE NR 399/2017 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

 

z dnia 24 sierpnia 2017 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków Wojewódzkiej Rady  

do spraw Potrzeb Zdrowotnych 

 

 

Na podstawie art. 95 b ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r.  

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanej ze środków publicznych (Dz. U. z 2016 r.  

poz. 1793 z późn. zm.1), art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie  

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2015 r. poz. 525 i 1960, z 2016 r. poz. 2260 

i 1948 oraz z 2017 r. poz. 935) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Załącznik do Zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego Nr 125/15 z dnia  

20 marca 2015 r. w sprawie powołania członków Wojewódzkiej Rady do spraw Potrzeb 

Zdrowotnych, zmienionego zarządzeniami nr 115/2016 z dnia 25 marca 2016 roku  

oraz nr 127/2017 z dnia 23 marca 2017 roku, otrzymuje brzmienie jak w załączniku  

do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia Wielkopolskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

 

§   3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wojewoda Wielkopolski 

(-) Zbigniew Hoffmann 

 

 

                                                 
1 Dz.U. z 2016 r. poz. 1860 i 1807; z 2015 r. poz. 1365 i 1916; z 2016 r. poz. 2138, 2250, 2173 i 1948;  

z 2017 r. poz. 777, 858, 844, 1089, 1139; z 2015 r. poz. 1991; z 2017 r. 759, 777, 1200  



         

UZASADNIENIE 

 

 

 Zarządzeniem nr 115/16 z dnia 25 marca 2016 r. Wojewoda Wielkopolski powołał na 

stanowisko Przewodniczącego Wojewódzkiej Rady ds. Potrzeb Zdrowotnych Pana Łukasza 

Krysztofiaka - Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia Wielkopolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Poznaniu. W dniu 31 sierpnia 2017 r. na stanowisko Dyrektora Wydziału 

Zdrowia Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu został powołany Pan Damian 

Marciniak. 

 Przepis art. 95 b ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanej ze środków publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1793 ze zm.), 

stanowi, że tworzy się Wojewódzką Radę do spraw Potrzeb Zdrowotnych, zwaną dalej 

Wojewódzką Radą. Jednocześnie pkt 3 ww. przepisu stanowi, że w skład Wojewódzkiej Rady 

wchodzi powołany przed Wojewodę jeden przedstawiciel Wojewody Wielkopolskiego.  

 Art. 95 b ust. 2 ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych określa, że pracami Wojewódzkiej Rady kieruje przedstawiciel wojewody, jako 

jej Przewodniczący. Przedstawicielem Wojewody Wielkopolskiego Urzędu Wielkopolskiego 

w  Wojewódzkiej Radzie będzie Pan Damian Marciniak – Dyrektor Wydziału Zdrowia, którego 

należało powołać w celu dokonania zmiany składu. 

 

 

 

 

 

 

Dyrektor Wydziału Zdrowia 

(-) Damian Marciniak 


